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Mystikkojen luostarit ovat tiedon linnakkeita, joissa perehdytään multiversumin salaisuuksiin.
Usein luostareilla on oma erityispiirteensä, josta se tunnetaan mystikoiden ja maallikoidenkin
piirissä

Luostareiden väestä 40% on mystikoita ja luostarin johtaja suurapotti (min. 10 ts.) on myöskin
mystikko. Mystikoista neljännes on 1. Tason noviiseja, neljännes on tasoilla 2-4, neljännes
tasoilla 5-7 ja loput tasoilla 8-10. Luostarin asukkaista 30% on koulutuksessa olevia 0-tason
henkilöitä, jotka pyrkivät mystikoiksi. Heistä vain pieni osa (1/6) täyttää korkeat vaatimukset ja
lopuista tulee joko temppelinvartijoita (3/6) tai pappeja (2/6). Luostarin väestä 20% on
temppelinvartijoita. He ovat 2-4 tason taistelijoita joita johtaa nimitason taistelija arvonimenään
Rauhanvartija. Loput 10% luostarin asukeista on Koryiksen pappeja tasoilla 2-4. Heidän
tehtävänään on messujen pitäminen, Koryiksen oppien saarnaaminen, parantaminen ja
luostaria suojaavan magian käyttö. Pappien johtajana on nimitason pappi arvonimenään
Sanantuoja.

Mystikot

Luostarin mystikot omistautuvat itsensä kehittämiselle ja multiversumin salojen tutkimiselle.
Tämä tapahtuu opiskelulla, kovalla ruumiillisella harjoittelulla, meditoinnilla ja seikkailemalla.
Mystikoiden toiminnan keskipisteenä on luostari, johon kaikki tietämys kerätään. Myös
mystikoiden seikkailemalla hankitut aarteet tulevat luostarille, joka huolehtii varojen jakamisesta
hyväntekeväisyyteen. 

Temppelinvartijat

Temppelinvartijat ovat taistelijoita jotka pyrkivät mystikoiksi, mutta eivät aivan täyttäneet
korkeita vaatimuksia (yleensä henkisiä). He ovat kuitenkin siinämäärin omistautuneet
luostarilaitokselle ja Koryiksen palvonnalle, että ovat jääneet asumaan ja elämään luostariin.
Heidän tehtävänään on luostarin puolustaminen hyökkääjiä vastaan ja järjestyksenvalvonta
pyhiinvaellusten aikana. Temppelinvartijat erikoistuvat mystikoille sallittuihin aseisiin (sauva,
varsta, sotavasara, heittovasara, taistelukirves ja käsikirves) ja kouluttavat mystikoita näiden
aseiden käytössä. Temppelinvartijat suosivat haarniskoinaan kevyitä panssareita (nahka,
suomu tai verkko).

Papit

Luostarin papit ovat myös mystikoiksi pyrkineitä henkilöitä jotka eivät täyttäneet korkeita
vaatimuksia (yleensä ruumiillisia). He ovat kuitenkin valinneet suojaisan luostarielämän
Koryiksen palvonnalleen ja auttavat näin mystikoita omissa toimissaan. Papit huolehtivat
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pyhäinjäännöksistä ja pitävät luostarissa messuja. He myös opettavat mystikoille ja muulle
luostarinväelle uskonkappaleita. Papit parantavat myös sairaita ja erityisesti pyhiinvaellusten
aikana heidän taitonsa tulevat tarpeeseen. Papit suojelevat luostaria epäkuolleilta ja tekevät
myös tarvittavat suojaloitsut luostarin puolustamiseksi.

Habub Ashi, Alppiruusun luostari

Pop. 62 munkkia, 15 pappia, 31 vartijaa, 46 koulutuksessa
Johtaja suurapotti Nashur Bahur
Apulaisjohtaja apotti Ansharyah Muhti

Habub Ashin luostari sijaitsee Peshmirin tulivuoren lähellä kahden päivän matkan päässä
mystikoiden pyhimmästä luostarista Mahab Peshmiristä. Habub Ashin luostari on tunnettu
korkeasta opetuksen tasosta, hyvästä kirjastostaan ja taitavista kirjansitojistaan. Alppiruusun
luostari pitää yllä aktiivisia suhteita maallikoihin, Sindin ylimykset ja ympäröivän alueen
vuohipaimenet ovat tervetulleita luostariin pyhiinvaellukselle. Monet Sindin ylhäisösuvuista
lähettävät vielä nykyäänkin jälkeläisiään luostariin hankkimaan koulutusta. Peshmirin hallitsija
Maharadji Hara Rudraksha on myös luostarin kasvitti ja hän suhtautuu myönteisesti Habub
Ashin mystikoihin. Yleisesti ei kuitenkaan tiedetä, että luostarin suurapotti Nashur Bahur on yksi
Hulen ylivaltaa vastustavan salaliiton johtohahmoja. Luostarilla on tapana lähettää munkkeja
kiertelemään Sindiä ja saarnaamaan Bozdoganin pahuutta vastaan.

Habub Ashin luostari on vaurastunut ja laajentunut viimevuosien aikana siinä määrin, että se
alkaa käydä ahtaaksi sitä asuttaville mystikoille. Tällä hetkellä luostarin yhtenä pyrkimyksenä on
jakaa resurssejaan ja perustaa tytärluostari apotti Yashi Rodon johdolla.
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